中国教育工会贵州大学委员会
校工字[2015]6号
关于组织教职工参加夏季疗休养活动的通知
各分工会：
为增进广大教职工的身心健康，维护职工疗养休假的权利，按照《贵州大学教职工疗休养管理办法》，校工会拟安排在职职工进行2015年夏季疗休养活动，地点：都匀斗篷山。现将有关事项通知如下：
一、报名要求
1、教职工疗休养本着“量力而行、自愿参加、休养为主、安全第一”的原则，不宜参加该项活动的教职工不得参加。
2、教职工根据自身情况选择合适疗养时间并登录“贵州大学工会网络工作平台”报名，已经参加过疗养的职工不在此次疗休养之列。报名已获安排的教职工，如果在出发当日不参加者，校工会将视其已参加了本次活动。

贵州大学工会网络工作平台地址: http://210.40.3.39:8080/gzdx/
联系人：冉立艳   李天强；电话：88292608  88291496
3、请各分工会主席登录“贵州大学工会网络工作平台”进行审核，原则上优先满足长期工作在教学、科研第一线，工作勤奋、成绩突出的在职在编教职工。并请各分工会通知工会会员进入“贵州大学工会网络工作平台”完善本人相关信息。
二、疗休养时间及人数
1、从2015年6月5日开始，2015年7月26日结束。每期疗养时间为3天，周五下午14:30在花溪北校区校门口集中上车，周日下午13：00从斗篷山返回花溪北校区。
2、每期60人，共8批次。校工会将根据报名情况，尽量将同一单位安排在同一期，每期安排4-6个单位，每个单位不能超过10人。
三、疗休养要求
为了保证教职工的安全，不得在疗休养期间自行带车前往、游泳、酗酒、带子女参加，不准参加赌博等违法违纪活动，并服从工会工作人员的安排。
四、疗养日程
	日期
	时间
	活动内容

	星期五
	14:30
	花溪北区大门口上车出发

	17:00
	入住斗篷山景区

	18:00
	晚餐（桌餐）

	晚上
	自由活动

	星期六
	7:30-8:30
	早餐（自助餐）

	上午
	登山

	12:00-12:50
	中餐（桌餐）

	下午
	自由活动

	18:00-18:30
	晚餐（桌餐）

	晚上
	篝火晚会

	星期日
	8:00-8:30
	桌餐（自助餐）

	上午
	打糍粑

	12:00
	中餐（桌餐）

	13:00
	集中乘车返程

                       中国教育工会贵州大学委员会
  2015年5月13日
中国教育工会贵州大学委员会综合科       2015年5月13日印发